
RÉSULTATS OFFICIELS Communiqué nr.

Dossard Nom

4

09/09/2023 - 15:30
Distance : 20 Tours - 30.0 km

CRITERIUM MAÎTRE HOMMES

ÉquipeRang Temps Écart

Vitesse Moyenne : 39.91 km/h

Catégorie

157 BOILY, Pierre-Olivier Siboire GFT1 0:45:06 00:00MSH
142 FONTANAUD, Jeremie Equipe Rackultra2 0:45:08 + 00:02MSH
196 TURCOTTE, Maxime Siboire GFT3 0:45:08 + 00:02MSH
156 BLANCHETTE, Samuel Siboire GFT4 0:45:08 + 00:02MSH
193 PICHETTE, Robin Equipe Rackultra5 0:45:08 + 00:02MSH
180 JOANNIS, Hugues Écomax/Vélogare6 0:45:08 + 00:02MSH
144 GIORSETTO, David IBIKE7 0:45:08 + 00:02MSH
158 BOIVIN, Frederic Clan Knox8 0:45:08 + 00:02MSH
171 FORGET, Maxime Equipe Rackultra9 0:45:08 + 00:02MSH
143 DOYON, Francois Equipe Rackultra10 0:45:08 + 00:02MSH
148 DION, Alexandre Cannondale Échelon P/B 4Iiii11 0:45:08 + 00:02MSH
178 JACEK COTE, James IBIKE12 0:45:08 + 00:02MSH
151 BEGIN, Patrick 360 Agency/Cycles Regis13 0:45:08 + 00:02MSH
161 CADORETTE, Alain Cannondale Échelon P/B 4Iiii14 0:45:08 + 00:02MSH
192 PELLETIER, Joel Équipe Iris Bob-Cyclo15 0:45:08 + 00:02MSH
163 CHOUINARD, Maxime Cannondale Échelon P/B 4Iiii16 0:45:08 + 00:02MSH
179 JARJOURA, Karim Cannondale Échelon P/B 4Iiii17 0:45:08 + 00:02MSH
160 BOURDON, Jean Frederic Indépendant18 0:45:08 + 00:02MSH
153 BERGERON, Frederic Les Rouleurs Polo-Vélo19 0:45:08 + 00:02MSH
170 DUFOUR, Louis 360 Agency/Cycles Regis20 0:45:08 + 00:02MSH
176 HEBERT, Maxime Equipe Rackultra21 0:45:08 + 00:02MSH
166 COUTURE, Etienne Siboire GFT22 0:45:08 + 00:02MSH
149 PAQUETTE, Dominic Cannondale Échelon P/B 4Iiii23 0:45:08 + 00:02MSH
164 CLERICY, Philippe 360 Agency/Cycles Regis24 0:45:08 + 00:02MSH
155 BISSON, Pierre Equipe Rackultra25 0:45:08 + 00:02MSH
188 MICHAUD, Gabriel Relance Équipe Cycliste26 0:45:08 + 00:02MSH
172 GAGNE, Israel Siboire GFT27 0:45:08 + 00:02MSH
185 MARTEL, Benjamin Indépendant29 0:45:08 + 00:02MSH
173 GARON GENDRON, Renaud IBIKE30 0:45:17 + 00:11MSH
194 ROCHE, Franck IBIKE31 0:45:25 + 00:19MSH
186 MAXIMENCO, Serghei IBIKE32 0:47:15 + 02:09MSH
162 CHARRON, Stephane Clan Knox33 0:47:15 + 02:09MSH
141 GOINEAU, Martin Relance Équipe Cycliste34 0:47:17 + 02:11MSH
145 CARON, Vincent IBIKEDNF MSH
146 BERTIN, Philippe 360 Agency/Cycles RegisDNF MSH
147 DENIS, Guillaume Yoeleo 4MindprojectDNF MSH
152 BELLEY, Simon 360 Agency/Cycles RegisDNF MSH
154 BERUBE, Martin Clan KnoxDNF MSH
159 BOLDUC, Frederic IBIKEDNF MSH
165 COLAS, Paul Emile Korom Équipe CyclisteDNF MSH
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RÉSULTATS OFFICIELS Communiqué nr.

Dossard Nom

4

09/09/2023 - 15:30
Distance : 20 Tours - 30.0 km

CRITERIUM MAÎTRE HOMMES

ÉquipeRang Temps Écart

Vitesse Moyenne : 39.91 km/h

Catégorie

167 DAO, Phuong Espoirs Laval Planete CourierDNF MSH
168 DEPARDIEU, Nicolas VCOMDNF MSH
169 DUFOUR, Erwan Korom Équipe CyclisteDNF MSH
174 GOULD, Jeremy Martin SwissDNF MSH
175 GUERIN, Sebastien Relance Équipe CyclisteDNF MSH
177 HERVIEUX, Jonathan Clan KnoxDNF MSH
181 LALANCETTE, Laurent Equipe RackultraDNF MSH
182 LALONDE, Charles-Antoine Éq De Vélo Service CourseDNF MSH
183 LEDUC, Frederic Relance Équipe CyclisteDNF MSH
184 MARION, Patrick Korom Équipe CyclisteDNF MSH
187 MENARD KILRANE, Francois Cannondale Échelon P/B 4IiiiDNF MSH
189 MILAD, Harry Clan KnoxDNF MSH
190 MILLETTE, Frederic MilletteDNF MSH
191 MITCHELL, Jean Francois Relance Équipe CyclisteDNF MSH
195 STOESSER, Rolf VCOMDNF MSH
197 ZARA, Alexandre Clan KnoxDNF MSH

Inscrits
56

Classés
33

DNF
23

DSQ
0

DNS
0

REC
0

DNF : N'a pas terminé - DSQ : Disqualifié - DNS : N'a pas pris le départ
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RÉSULTATS OFFICIELS Communiqué nr.

Bib Name NOC

4

09/09/2023 - 15:30
Distance : 20 tours - 30.0 km

CRITERIUM MAÎTRE HOMMES

ÉquipeRang Temps Écart

Vitesse moyenne : 39.91 km/h

Cat.
BOILY, Pierre-Olivier157 CAN Siboire GFT1 0:45:06 00:00MS
FONTANAUD, Jeremie142 CAN Equipe Rackultra2 0:45:08 +00:02MS
TURCOTTE, Maxime196 CAN Siboire GFT3 0:45:08 +00:02MS
BLANCHETTE, Samuel156 CAN Siboire GFT4 0:45:08 +00:02MS
PICHETTE, Robin193 CAN Equipe Rackultra5 0:45:08 +00:02MS
JOANNIS, Hugues180 CAN Écomax/Vélogare6 0:45:08 +00:02MS
GIORSETTO, David144 CAN IBIKE7 0:45:08 +00:02MS
BOIVIN, Frederic158 CAN Clan Knox8 0:45:08 +00:02MS
FORGET, Maxime171 CAN Equipe Rackultra9 0:45:08 +00:02MS
DOYON, Francois143 CAN Equipe Rackultra10 0:45:08 +00:02MS
DION, Alexandre148 CAN Cannondale Échelon P/B11 0:45:08 +00:02MS
JACEK COTE, James178 CAN IBIKE12 0:45:08 +00:02MS
BEGIN, Patrick151 CAN 360 Agency/Cycles Regis13 0:45:08 +00:02MS
CADORETTE, Alain161 CAN Cannondale Échelon P/B14 0:45:08 +00:02MS
PELLETIER, Joel192 CAN Équipe Iris Bob-Cyclo15 0:45:08 +00:02MS
CHOUINARD, Maxime163 CAN Cannondale Échelon P/B16 0:45:08 +00:02MS
JARJOURA, Karim179 CAN Cannondale Échelon P/B17 0:45:08 +00:02MS
BOURDON, Jean Frederic160 CAN Indépendant18 0:45:08 +00:02MS
BERGERON, Frederic153 CAN Les Rouleurs Polo-Vélo19 0:45:08 +00:02MS
DUFOUR, Louis170 CAN 360 Agency/Cycles Regis20 0:45:08 +00:02MS
HEBERT, Maxime176 CAN Equipe Rackultra21 0:45:08 +00:02MS
COUTURE, Etienne166 CAN Siboire GFT22 0:45:08 +00:02MS
PAQUETTE, Dominic149 CAN Cannondale Échelon P/B23 0:45:08 +00:02MS
CLERICY, Philippe164 CAN 360 Agency/Cycles Regis24 0:45:08 +00:02MS
BISSON, Pierre155 CAN Equipe Rackultra25 0:45:08 +00:02MS
MICHAUD, Gabriel188 CAN Relance Équipe Cycliste26 0:45:08 +00:02MS
GAGNE, Israel172 CAN Siboire GFT27 0:45:08 +00:02MS
MARTEL, Benjamin185 CAN Indépendant29 0:45:08 +00:02MS
GARON GENDRON, Renaud173 CAN IBIKE30 0:45:17 +00:11MS
ROCHE, Franck194 CAN IBIKE31 0:45:25 +00:19MS
MAXIMENCO, Serghei186 CAN IBIKE32 0:47:15 +02:09MS
CHARRON, Stephane162 CAN Clan Knox33 0:47:15 +02:09MS
GOINEAU, Martin141 CAN Relance Équipe Cycliste34 0:47:17 +02:11MS
CARON, Vincent145 CAN IBIKEDNF MS
BERTIN, Philippe146 CAN 360 Agency/Cycles RegisDNF MS
DENIS, Guillaume147 CAN Yoeleo 4MindprojectDNF MS
BELLEY, Simon152 CAN 360 Agency/Cycles RegisDNF MS
BERUBE, Martin154 CAN Clan KnoxDNF MS
BOLDUC, Frederic159 CAN IBIKEDNF MS
COLAS, Paul Emile165 CAN Korom Équipe CyclisteDNF MS
DAO, Phuong167 CAN Espoirs Laval PlaneteDNF MS
DEPARDIEU, Nicolas168 CAN VCOMDNF MS
DUFOUR, Erwan169 FRA Korom Équipe CyclisteDNF MS
GOULD, Jeremy174 CAN Martin SwissDNF MS
GUERIN, Sebastien175 CAN Relance Équipe CyclisteDNF MS
HERVIEUX, Jonathan177 CAN Clan KnoxDNF MS
LALANCETTE, Laurent181 CAN Equipe RackultraDNF MS
LALONDE, Charles-Antoine182 CAN Éq De Vélo ServiceDNF MS
LEDUC, Frederic183 CAN Relance Équipe CyclisteDNF MS
MARION, Patrick184 CAN Korom Équipe CyclisteDNF MS
MENARD KILRANE, Francois187 CAN Cannondale Échelon P/BDNF MS
MILAD, Harry189 CAN Clan KnoxDNF MS
MILLETTE, Frederic190 CAN MilletteDNF MS
MITCHELL, Jean Francois191 CAN Relance Équipe CyclisteDNF MS
STOESSER, Rolf195 CAN VCOMDNF MS
ZARA, Alexandre197 CAN Clan KnoxDNF MS

Inscrits
56

Classés
33

DNF
23

DSQ
0

DNS
0

REC
0

DNF : N'a pas terminé - DSQ : Disqualifié - DNS : N'a pas pris le départ

2023-09-09 - 16:27:34 Page 1www.gpcqm.ca
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RÉSULTATS OFFICIELS DES SPRINTS Communiqué nr.

Dossard Nom

5
CRITERIUM MAÎTRE HOMMES

ÉquipeRang Catégorie

Sprint # 1  -  15 tours à faire

156 BLANCHETTE, Samuel Siboire GFT1 MSH
151 BEGIN, Patrick 360 Agency/Cycles Regis2 MSH
155 BISSON, Pierre Equipe Rackultra3 MSH

Sprint # 2  -  10 tours à faire

183 LEDUC, Frederic Relance Équipe Cycliste1 MSH
171 FORGET, Maxime Equipe Rackultra2 MSH
160 BOURDON, Jean Frederic Indépendant3 MSH

Sprint # 3  -  5 tours à faire

150 FORTIER, Mathieu Indépendant1 MSH
171 FORGET, Maxime Equipe Rackultra2 MSH
196 TURCOTTE, Maxime Siboire GFT3 MSH
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RÉSULTATS OFFICIELS Communiqué nr.

Dossard Nom, Prénom

6

09/09/2023 - 16:15
Distance : 15 Tours - 22.5 km

CRITERIUM FEMME

ÉquipeRang Temps Écart

Vitesse Moyenne : 37.69 km/h

NOC Catégorie

32 DESROCHERS LAFLAMME, Camille Ecf - Communimed P/P Davélo1 0:35:49 00:00CAN SRF
47 PRIMEAU, Penelope Primeau Vélo Racing2 0:35:49 00:00CAN SRF

8 FRANK, Addison Ottawa Bicycle Club3 0:35:49 00:00CAN JRF
14 PARENT LAFRENIERE, Jade Espoirs Quilicot4 0:35:51 + 00:02CAN JRF
45 LAROCHE, Valerie Primeau Vélo Développement5 0:35:51 + 00:02CAN SRF
39 CAUCHON, Britanie Cc Espoirs Premier Tech    Cc Plancoet6 0:35:51 + 00:02CAN SRF
31 GOUDSWAARD, Skyler Cyclery Racing7 0:35:51 + 00:02CAN SRF
35 JACKSON, Yasmin UNC Lotto Max8 0:35:51 + 00:02CAN SRF
44 LACOURCIERE, Julie IBIKE9 0:35:51 + 00:02CAN SRF
11 JULIEN, Naomie Espoirs Quilicot10 0:35:51 + 00:02CAN JRF

4 CAMIRE, Eloise Équipe Canada11 0:35:51 + 00:02CAN JRF
42 GABELIER, Eva Primeau Vélo Développement12 0:35:51 + 00:02CAN SRF
34 GABELIER, Iris Primeau Vélo Racing13 0:35:51 + 00:02CAN SRF
37 BOILY-DAOUST, Catherine IBIKE14 0:35:51 + 00:02CAN SRF
36 BROSSEAU, Fanny IBIKE15 0:35:51 + 00:02CAN SRF
65 GAGNON, Julie Ecf - Communimed P/P Davélo16 0:35:57 + 00:08CAN SRF
46 PRIMEAU, Camille Primeau Vélo Racing17 0:36:00 + 00:11CAN SRF
33 HOUDE, Coralie Primeau Vélo Racing18 0:36:02 + 00:13CAN SRF
12 LAPOINTE, Maxim Espoirs Quilicot19 0:38:06 + 02:17CAN JRF
10 JACKSON, Haniya UNC Lotto Max20 0:38:06 + 02:17CAN JRF

1 GAUTHIER, Léa Ec Féminine Québecor Stingray21 0:38:06 + 02:17CAN JRF
43 HÉBERT, Anne-Sophie Ecf - Communimed P/P Davélo22 0:38:10 + 02:21CAN SRF
49 SCOTT, Annie Cyclery Racing23 0:38:13 + 02:24CAN SRF
48 PROULX, Elissa Ecf - Communimed P/P Davélo24 0:38:15 + 02:26CAN SRF

2 LA GRENADE, Alicia Ec Féminine Québecor StingrayDNF CAN JRF
3 BRAZEAU, Maude Ec Féminine Québecor StingrayDNF CAN JRF
5 DUBÉ, Élise Ottawa Bicycle ClubDNF CAN JRF
6 DUBUC, Rose Espoirs QuilicotDNF CAN JRF
7 FORTIER, Evaelle Primeau Vélo DéveloppementDNF CAN JRF

13 MERCIER, Justine Ec Féminine Québecor StingrayDNF CAN JRF
15 RICHARD, Julianne Cc Vélo 2000DNF CAN JRF
38 BONNEVILLE, Kasha IBIKEDNF CAN SRF
40 CHARRON, Mathilde Ecf - Communimed P/P DavéloDNF CAN SRF
41 DUPONT, Victoria Ecf - Communimed P/P DavéloDNF CAN SRF
50 THOMAS, Justine Goldman Sachs Etfs RacingDNF CAN SRF
61 DIAZ, Pauline Ecf - Communimed P/P DavéloDNF CAN MSF

9 HUOT, Mathilde Grand Est /Komugi/La FabriqueDNS CAN JRF

Inscrits
37

Classés
24

DNF
12

DSQ
0

DNS
1

REC
0

DNF : N'a pas terminé - DSQ : Disqualifié - DNS : N'a pas pris le départ

2023-09-09 - 17:24:22 Page 1www.gpcqm.ca
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RÉSULTATS OFFICIELS DES SPRINTS Communiqué nr.

Dossard Nom

CRITERIUM FEMME
TeamRang Catégorie

7

Sprint # 1  -  10 tours à faire
46 PRIMEAU, Camille Primeau Vélo Racing1 SRF
33 HOUDE, Coralie Primeau Vélo Racing2 SRF
50 THOMAS, Justine Goldman Sachs Etfs Racing3 SRF

Sprint # 2  -  5 tours à faire
39 CAUCHON, Britanie Cc Espoirs Premier Tech    Cc Plancoet1 SRF
46 PRIMEAU, Camille Primeau Vélo Racing2 SRF
31 GOUDSWAARD, Skyler Cyclery Racing3 SRF
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RÉSULTATS OFFICIELS Communiqué nr.

Dossard Nom, Prénom

8

09/09/2023 - 16:15
Distance : 15 Tours - 22.5 km

CRITERIUM JUNIOR FEMME

ÉquipeRang Temps Écart

Vitesse Moyenne : 37.69 km/h

NOC Catégorie

8 FRANK, Addison Ottawa Bicycle Club1 0:35:49 00:00CAN JRF
14 PARENT LAFRENIERE, Jade Espoirs Quilicot2 0:35:51 + 00:02CAN JRF
11 JULIEN, Naomie Espoirs Quilicot3 0:35:51 + 00:02CAN JRF

4 CAMIRE, Eloise Équipe Canada4 0:35:51 + 00:02CAN JRF
12 LAPOINTE, Maxim Espoirs Quilicot5 0:38:06 + 02:17CAN JRF
10 JACKSON, Haniya UNC Lotto Max6 0:38:06 + 02:17CAN JRF

1 GAUTHIER, Léa Ec Féminine Québecor Stingray7 0:38:06 + 02:17CAN JRF
2 LA GRENADE, Alicia Ec Féminine Québecor StingrayDNF CAN JRF
3 BRAZEAU, Maude Ec Féminine Québecor StingrayDNF CAN JRF
5 DUBÉ, Élise Ottawa Bicycle ClubDNF CAN JRF
6 DUBUC, Rose Espoirs QuilicotDNF CAN JRF
7 FORTIER, Evaelle Primeau Vélo DéveloppementDNF CAN JRF

13 MERCIER, Justine Ec Féminine Québecor StingrayDNF CAN JRF
15 RICHARD, Julianne Cc Vélo 2000DNF CAN JRF

9 HUOT, Mathilde Grand Est /Komugi/La FabriqueDNS CAN JRF

Inscrits
15

Classés
7

DNF
7

DSQ
0

DNS
1

REC
0

DNF : N'a pas terminé - DSQ : Disqualifié - DNS : N'a pas pris le départ
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RÉSULTATS OFFICIELS Communiqué nr.

Dossard Nom, Prénom

9

10/09/2022 - 16:15
Distance : 15 Tours - 22.5 km

CRITERIUM MAITRE FEMME

ÉquipeRang Temps Écart

Vitesse Moyenne : 36.21 km/h

NOC Catégorie

66 SURGENOR, Whitney Cyclery Racing1 0:37:17 00:00CAN MSF
65 CHARRON, Marie-Helene ECF - Communimed P/P Cycle NéronDNF CAN MSF
64 DESYLVA, Aubrie Shadow EliteDNS CAN MSF

Inscrits
3

Classés
1

DNF
1

DSQ
0

DNS
1

REC
0

DNF : N'a pas terminé - DSQ : Disqualifié - DNS : N'a pas pris le départ
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RÉSULTATS OFFICIELS Communiqué nr.

Dossard Nom, Prénom

10

09/09/2023 - 17:00
Distance : 25 Tours - 37.5 km

CRITERIUM HOMME

TeamRang Temps Écart

Vitesse Moyenne : 41.93 km/h

NOC Catégorie

135 IZQUIERDO BERNIER, Francis Cannondale Échelon P/B 4Iiii1 0:53:40 00:00CAN SRH

101 DUQUETTE, Charles Team Macadam's Cowboy2 0:53:47 + 00:07CAN SRH

134 GUILLEMETTE, Mathias Premier Tech X Endo Lévis3 0:53:47 + 00:07CAN SRH

114 BEAUREGARD, Dérénik Velo Cartel4 0:53:47 + 00:07CAN SRH

102 JACOB, Philippe Premier Tech Cycling U23 Cycling5 0:53:47 + 00:07CAN SRH

110 PLAMONDON, Joel Toronto Hustle6 0:53:47 + 00:07CAN SRH

11 DUARTE, Filipe Ottawa Bicycle Club7 0:53:47 + 00:07CAN JRH

107 BELHUMEUR, Felix Indépendant8 0:53:47 + 00:07CAN SRH

1 ROY, Justin Cc Vélo 20009 0:53:47 + 00:07CAN JRH

121 COTE, Nicolas IBIKE10 0:53:50 + 00:10CAN SRH

117 BRISEBOIS, Olivier Cannondale Échelon P/B 4Iiii11 0:53:50 + 00:10CAN SRH

103 GERVAIS, Laurent Cannondale Échelon P/B 4Iiii12 0:53:50 + 00:10CAN SRH

16 PULCINA, Noah Indépendant13 0:53:50 + 00:10FRA JRH

153 ROY, Léo Indépendant14 0:53:50 + 00:10CAN SRH

145 OUELLET, Ezekiel Ec Makadence Primeau Vélo15 0:53:50 + 00:10CAN SRH

141 MARTINEZ NUNEZ, Mateo Cc Vélo 200016 0:53:50 + 00:10CAN SRH

122 COUTURE, Samuel Cannondale Échelon P/B 4Iiii17 0:53:50 + 00:10CAN SRH

105 RUELLAND, Simon Pivot Cycles Ote18 0:53:50 + 00:10CAN SRH

136 JACKSON, Zak UNC Lotto Max19 0:53:50 + 00:10CAN SRH

104 ROCHETTE, Alexis Velo Cartel20 0:53:50 + 00:10CAN SRH

116 BOUCHARD, Felix Espoirs Quilicot21 0:53:50 + 00:10CAN SRH

2 FERGUSON, Elyot Cc Vélo 200022 0:53:50 + 00:10CAN JRH

4 FLEURY-NADEAU, Samaël Cc Vélo 200023 0:53:50 + 00:10CAN JRH

128 FAGNAN, Remi Odd Collectif24 0:53:50 + 00:10CAN SRH

130 GAGNÉ, Étienne Espoirs Quilicot25 0:53:50 + 00:10CAN SRH

109 PERIGNY, Thomas Tra/Mandevco26 0:53:50 + 00:10CAN SRH

5 BEGIN, Mathis Equipe Canada27 0:53:50 + 00:10CAN JRH

151 RAYMOND, Louis Espoirs Quilicot28 0:53:50 + 00:10CAN SRH

113 AUDET BOUCHER, Gabriel IBIKE29 0:53:50 + 00:10CAN SRH

149 PINEDA, Hendrik Cannondale Échelon P/B 4Iiii30 0:53:50 + 00:10CAN SRH

106 JUSSAUME, Tristan Indépendant31 0:53:50 + 00:10CAN SRH

14 HINSE, Jonathan Zvp Opto-Réseau32 0:53:50 + 00:10CAN JRH

129 GABRIEL, Mathieu Premier Tech X Endo Lévis33 0:54:00 + 00:20CAN SRH

148 PÉLOQUIN, Olivier Cannondale Échelon P/B 4Iiii34 0:54:12 + 00:32CAN SRH

157 TOUTANT, Benjamin Odd Collectif35 0:54:36 + 00:56CAN SRH

156 TOUSSAINT, William Velo Cartel36 0:54:47 + 01:07CAN SRH

115 BLANC PAQUE, Paul 360 Agency/Cycles Regis37 0:55:19 + 01:39CAN SRH

3 RENAUD-TREMBLAY, Sasha Equipe CanadaDNF CAN JRH

6 MARTINS, Henrique Espoirs QuilicotDNF CAN JRH

7 BOUCHARD, Olivier Équipe Cycliste AblokDNF CAN JRH
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RÉSULTATS OFFICIELS Communiqué nr.

Dossard Nom, Prénom

10

09/09/2023 - 17:00
Distance : 25 Tours - 37.5 km

CRITERIUM HOMME

TeamRang Temps Écart

Vitesse Moyenne : 41.93 km/h

NOC Catégorie

9 BOURBONNAIS, William Zvp Opto-RéseauDNF CAN JRH

10 BROUSSEAU NOEL, Benjamin Cc Vélo 2000DNF CAN JRH

12 GAGNON, Vincent Espoirs QuilicotDNF CAN JRH

13 GUERIN, Etienne Espoirs QuilicotDNF CAN JRH

15 MALLET, Jules Espoirs QuilicotDNF FRA JRH

17 WAGNER, Jordan IndépendantDNF CAN JRH

18 WU, Yaoyang Cc Vélo 2000DNF CAN JRH

108 PELOQUIN, Leonard Team Macadam's CowboyDNF CAN SRH

111 BEAUDOIN, Arnaud Tra/MandevcoDNF CAN SRH

112 ALZAMORA, Federico Apex-FlinksDNF CAN SRH

118 CANTIN, Dominic IBIKEDNF CAN SRH

119 CHATEAUNEUF, Alexandre IndependantDNF CAN SRH

120 CHEVRIER, Benedict IBIKEDNF CAN SRH

123 DALLAIRE, Merlin Siboire GFTDNF CAN SRH

124 DE LA DURANTAYE, Olivier IBIKEDNF CAN SRH

125 DE LA SABLONNIERE, Julien Premier Tech X Endo LévisDNF CAN SRH

126 DROUIN, Felix Velo CartelDNF CAN SRH

127 FABRY-CHAUSSÉ, Antoine 360 Agency/Cycles RegisDNF CAN SRH

131 GÉLINAS, Brandon Les Rouleurs Polo-VéloDNF CAN SRH

133 GUEVREMONT, Lucas Tra/MandevcoDNF CAN SRH

137 LACROIX, Felix Antoine Velo CartelDNF CAN SRH

138 LAROCHELLE, Pierre Antoine Velo CartelDNF CAN SRH

139 LAROCHELLE-LALONDE, Louis IndépendantDNF CAN SRH

140 LEBUIS, Hugo Éq. Cycliste PrimetimeDNF CAN SRH

142 MEHLOMAKULU, Zola Ascent CyclingDNF CAN SRH

143 MERCIER, Maxime Rocket FactoryDNF CAN SRH

144 O’KRAFKA, Logan UNC Lotto MaxDNF CAN SRH

146 OUIMET, Charles IndependantDNF CAN SRH

147 PARRADO, Kevin IndépendantDNF CAN SRH

150 PRIEUR DREVON, Loic IBIKEDNF FRA SRH

154 ROY, Tirtha Espoirs QuilicotDNF CAN SRH

155 ST-HILAIRE, Antoine Korom Équipe CyclisteDNF CAN SRH

158 VARABEI, Anton Toronto HustleDNF CAN SRH

159 WEERSINK, Marc Korom Équipe CyclisteDNF CAN SRH

160 BELANGER, Laurent IBIKEDNF CAN SRH

161 ROBIDOUX, Xavier Velo CartelDNF CAN SRH

8 BARRY, Ashlin Ef Educatoin - OntoDNS CAN JRH

132 GOULET, Mathieu IndépendantDNS CAN SRH
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RÉSULTATS OFFICIELS Communiqué nr.

Dossard Nom, Prénom

10

09/09/2023 - 17:00
Distance : 25 Tours - 37.5 km

CRITERIUM HOMME

TeamRang Temps Écart

Vitesse Moyenne : 41.93 km/h

NOC Catégorie

Inscrits
78

Classés
37

DNF
39

DSQ
0

DNS
2

REC
0

DNF : N'a pas terminé - DSQ : Disqualifié - DNS : N'a pas pris le départ
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RÉSULTATS OFFICIELS Communiqué nr.

Dos Nom, Prénom

10

09/09/2023 - 17:00
Distance : 25 tours - 37.5 km

CRITERIUM HOMME

ÉquipeRang Temps Écart

Vitesse moyenne : 41.93 km/h

CatNOC
IZQUIERDO BERNIER, Francis135 Cannondale Échelon P/B1 0:53:40 00:00SRHCAN
DUQUETTE, Charles101 Team Macadam's2 0:53:47 +00:07SRHCAN
GUILLEMETTE, Mathias134 Premier Tech X Endo3 0:53:47 +00:07SRHCAN
BEAUREGARD, Dérénik114 Velo Cartel4 0:53:47 +00:07SRHCAN
JACOB, Philippe102 Premier Tech Cycling U235 0:53:47 +00:07SRHCAN
PLAMONDON, Joel110 Toronto Hustle6 0:53:47 +00:07SRHCAN
DUARTE, Filipe11 Ottawa Bicycle Club7 0:53:47 +00:07JRHCAN
BELHUMEUR, Felix107 Indépendant8 0:53:47 +00:07SRHCAN
ROY, Justin1 Cc Vélo 20009 0:53:47 +00:07JRHCAN
COTE, Nicolas121 IBIKE10 0:53:50 +00:10SRHCAN
BRISEBOIS, Olivier117 Cannondale Échelon P/B11 0:53:50 +00:10SRHCAN
GERVAIS, Laurent103 Cannondale Échelon P/B12 0:53:50 +00:10SRHCAN
PULCINA, Noah16 Indépendant13 0:53:50 +00:10JRHFRA
ROY, Léo153 Indépendant14 0:53:50 +00:10SRHCAN
OUELLET, Ezekiel145 Ec Makadence Primeau15 0:53:50 +00:10SRHCAN
MARTINEZ NUNEZ, Mateo141 Cc Vélo 200016 0:53:50 +00:10SRHCAN
COUTURE, Samuel122 Cannondale Échelon P/B17 0:53:50 +00:10SRHCAN
RUELLAND, Simon105 Pivot Cycles Ote18 0:53:50 +00:10SRHCAN
JACKSON, Zak136 UNC Lotto Max19 0:53:50 +00:10SRHCAN
ROCHETTE, Alexis104 Velo Cartel20 0:53:50 +00:10SRHCAN
BOUCHARD, Felix116 Espoirs Quilicot21 0:53:50 +00:10SRHCAN
FERGUSON, Elyot2 Cc Vélo 200022 0:53:50 +00:10JRHCAN
FLEURY-NADEAU, Samaël4 Cc Vélo 200023 0:53:50 +00:10JRHCAN
FAGNAN, Remi128 Odd Collectif24 0:53:50 +00:10SRHCAN
GAGNÉ, Étienne130 Espoirs Quilicot25 0:53:50 +00:10SRHCAN
PERIGNY, Thomas109 Tra/Mandevco26 0:53:50 +00:10SRHCAN
BEGIN, Mathis5 Equipe Canada27 0:53:50 +00:10JRHCAN
RAYMOND, Louis151 Espoirs Quilicot28 0:53:50 +00:10SRHCAN
AUDET BOUCHER, Gabriel113 IBIKE29 0:53:50 +00:10SRHCAN
PINEDA, Hendrik149 Cannondale Échelon P/B30 0:53:50 +00:10SRHCAN
JUSSAUME, Tristan106 Indépendant31 0:53:50 +00:10SRHCAN
HINSE, Jonathan14 Zvp Opto-Réseau32 0:53:50 +00:10JRHCAN
GABRIEL, Mathieu129 Premier Tech X Endo33 0:54:00 +00:20SRHCAN
PÉLOQUIN, Olivier148 Cannondale Échelon P/B34 0:54:12 +00:32SRHCAN
TOUTANT, Benjamin157 Odd Collectif35 0:54:36 +00:56SRHCAN
TOUSSAINT, William156 Velo Cartel36 0:54:47 +01:07SRHCAN
BLANC PAQUE, Paul115 360 Agency/Cycles Regis37 0:55:19 +01:39SRHCAN
RENAUD-TREMBLAY, Sasha3 Equipe CanadaDNF JRHCAN
MARTINS, Henrique6 Espoirs QuilicotDNF JRHCAN
BOUCHARD, Olivier7 Équipe Cycliste AblokDNF JRHCAN
BOURBONNAIS, William9 Zvp Opto-RéseauDNF JRHCAN
BROUSSEAU NOEL, Benjamin10 Cc Vélo 2000DNF JRHCAN
GAGNON, Vincent12 Espoirs QuilicotDNF JRHCAN
GUERIN, Etienne13 Espoirs QuilicotDNF JRHCAN
MALLET, Jules15 Espoirs QuilicotDNF JRHFRA
WAGNER, Jordan17 IndépendantDNF JRHCAN
WU, Yaoyang18 Cc Vélo 2000DNF JRHCAN
PELOQUIN, Leonard108 Team Macadam'sDNF SRHCAN
BEAUDOIN, Arnaud111 Tra/MandevcoDNF SRHCAN
ALZAMORA, Federico112 Apex-FlinksDNF SRHCAN
CANTIN, Dominic118 IBIKEDNF SRHCAN
CHATEAUNEUF, Alexandre119 IndependantDNF SRHCAN
CHEVRIER, Benedict120 IBIKEDNF SRHCAN
DALLAIRE, Merlin123 Siboire GFTDNF SRHCAN
DE LA DURANTAYE, Olivier124 IBIKEDNF SRHCAN
DE LA SABLONNIERE, Julien125 Premier Tech X EndoDNF SRHCAN
DROUIN, Felix126 Velo CartelDNF SRHCAN
FABRY-CHAUSSÉ, Antoine127 360 Agency/Cycles RegisDNF SRHCAN
GÉLINAS, Brandon131 Les Rouleurs Polo-VéloDNF SRHCAN
GUEVREMONT, Lucas133 Tra/MandevcoDNF SRHCAN
LACROIX, Felix Antoine137 Velo CartelDNF SRHCAN
LAROCHELLE, Pierre Antoine138 Velo CartelDNF SRHCAN
LAROCHELLE-LALONDE, Louis139 IndépendantDNF SRHCAN
LEBUIS, Hugo140 Éq. Cycliste PrimetimeDNF SRHCAN
MEHLOMAKULU, Zola142 Ascent CyclingDNF SRHCAN
MERCIER, Maxime143 Rocket FactoryDNF SRHCAN
O’KRAFKA, Logan144 UNC Lotto MaxDNF SRHCAN
OUIMET, Charles146 IndependantDNF SRHCAN

PARRADO, Kevin147 IndépendantDNF SRHCAN
PRIEUR DREVON, Loic150 IBIKEDNF SRHFRA
ROY, Tirtha154 Espoirs QuilicotDNF SRHCAN
ST-HILAIRE, Antoine155 Korom Équipe CyclisteDNF SRHCAN
VARABEI, Anton158 Toronto HustleDNF SRHCAN
WEERSINK, Marc159 Korom Équipe CyclisteDNF SRHCAN
BELANGER, Laurent160 IBIKEDNF SRHCAN
ROBIDOUX, Xavier161 Velo CartelDNF SRHCAN
BARRY, Ashlin8 Ef Educatoin - OntoDNS JRHCAN
GOULET, Mathieu132 IndépendantDNS SRHCAN

Inscrits
78

Classés
37

DNF
39

DSQ
0

DNS
2

REC
0

DNF : N'a pas terminé - DSQ : Disqualifié - DNS : N'a pas pris le départ
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RÉSULTATS OFFICIELS DES SPRINTS Communiqué nr.

Dossard Nom

11
CRITERIUM HOMME

TeamRang Catégorie

Sprint # 1  -  20 tours à faire
110 PLAMONDON, Joel Toronto Hustle1 SRH
102 JACOB, Philippe Premier Tech Cycling U23 Cycling2 SRH
157 TOUTANT, Benjamin Odd Collectif3 SRH

Sprint # 2  -  15 tours à faire
103 GERVAIS, Laurent Cannondale Échelon P/B 4Iiii1 SRH
110 PLAMONDON, Joel Toronto Hustle2 SRH
106 JUSSAUME, Tristan Indépendant3 SRH

Sprint # 3  -  10 tours à faire
128 FAGNAN, Remi Odd Collectif1 SRH
122 COUTURE, Samuel Cannondale Échelon P/B 4Iiii2 SRH
115 BLANC PAQUE, Paul 360 Agency/Cycles Regis3 SRH

Sprint # 4  -  5 tours à faire
135 IZQUIERDO BERNIER, Francis Cannondale Échelon P/B 4Iiii1 SRH
115 BLANC PAQUE, Paul 360 Agency/Cycles Regis2 SRH
128 FAGNAN, Remi Odd Collectif3 SRH
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OFFICIAL RESULTS Communiqué nr.

Bib UCI Code Name Prov

12

09/09/2023 - 17:00
Race distance : 25 laps - 37.5 km

CRITERIUM JUNIOR HOMME

TeamRang Time Gap

Average Speed : 41.83 km/h

Class

11 DUARTE, Filipe Ottawa Bicycle Club1 0:53:47 00:00JRH
1 ROY, Justin Cc Vélo 20002 0:53:47 00:00JRH

16 PULCINA, Noah Indépendant3 0:53:50 + 00:03JRH
2 FERGUSON, Elyot Cc Vélo 20004 0:53:50 + 00:03JRH
4 FLEURY-NADEAU, Samaël Cc Vélo 20005 0:53:50 + 00:03JRH
5 BEGIN, Mathis Equipe Canada6 0:53:50 + 00:03JRH

14 HINSE, Jonathan Zvp Opto-Réseau7 0:53:50 + 00:03JRH
3 RENAUD-TREMBLAY, Sasha Equipe CanadaDNF JRH
6 MARTINS, Henrique Espoirs QuilicotDNF JRH
7 BOUCHARD, Olivier Équipe Cycliste AblokDNF JRH
9 BOURBONNAIS, William Zvp Opto-RéseauDNF JRH

10 BROUSSEAU NOEL, Benjamin Cc Vélo 2000DNF JRH
12 GAGNON, Vincent Espoirs QuilicotDNF JRH
13 GUERIN, Etienne Espoirs QuilicotDNF JRH
15 MALLET, Jules Espoirs QuilicotDNF JRH
17 WAGNER, Jordan IndépendantDNF JRH
18 WU, Yaoyang Cc Vélo 2000DNF JRH

8 BARRY, Ashlin Ef Educatoin - Onto999 JRH

Entries
18

Finished
7

DNF
10

DSQ
0

DNS
1

REC
0

DNF : Did not finish - DSQ : Disqualified - DNS : Did not start - REC : Reclassified
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